
令和３年 6月 21日 

関係各位 

 

奥州市剣道協会  

会  長  蘇武   幹夫  

 

令和３年度駒形神社別宮塩竃神社奉納みちのく少年剣道大会の中止について  

（お知らせ）  

 

益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業運営に際し、深いご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、標記大会につきまして昨年度に続き今年度も開催を中止させていただくことに

なりましたのでお知らせします。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止を受け、奥州市剣道協会で協議しました結果、

選手の健康および安全を最優先に考慮し、本大会の開催を中止させていただくことに

なりました。 

昨今の事情をご理解いただき、またのご参加をお待ちいいたします。  

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 
〠023-0053 
岩手県奥州市水沢大手町四丁目 3番地 

(有)伊達武道具店内 
奥州市剣道協会事務局 

TEL・FAX 0197-24-9645 


